様式第3(第3条関係)
施設等新設（改築）許可申請書

	1
	新設又は改築する目的

	2
	新設又は改築する場所

	3
	施設又は工作物の構造

	4
	工事実施の方法

	5
	工事実施の期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　年　　　　月　　　　日まで

　上記のとおり海岸法第8条第1項第2号の規定による許可を受けたいので、海岸法施行規則第4条第2項の規定により関係書類を添えて申請します。
　　　年　　月　　日
住所
氏名
連帯保証人　住所
氏名
　鹿児島市長　　　　　　殿
(注)
　次の書類を添附すること。
1　設計書
[bookmark: _GoBack]2　平面図、縦断面図及び横断面図
　　海岸保全施設又は他の施設等がある場合は、これを明示するとともに、その施設等から新設又は改築する場所までの距離を記入すること。
3　施設又は工作物の構造図
　　形状及び寸法を具体的に明示すること。
4　申請者の所有でない土地における新設又は改築については、当該土地を使用する権利を有することを証する書類
5　新設又は改築によつて影響を受ける他の権利を有する者があるときは、その者の承諾書